ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 ноября 2021 г.  №  2004

МОСКВА

О внесении изменений в постановление

Правительства Российской Федерации от 19 июня 2020 г. № 887

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

постановление Правительства Российской Федерации от 19 июня 2020 г.

№ 887 "Об особенностях правового регулирования трудовых отношений и

иных непосредственно связанных с ними отношений в 2020 и 2021 годах"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, № 26, ст. 4115;

2021, № 2, ст. 450).

 Председатель Правительства

 Российской Федерации М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 22 ноября 2021 г.  №  2004

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в постановление

Правительства Российской Федерации от 19 июня 2020 г. № 887

1. Наименование изложить в следующей редакции:

"Об особенностях правового регулирования трудовых

отношений и иных непосредственно связанных с ними отношений

в 2020 - 2022 годах".

2. В пункте 1 слова "в 2020 и 2021 годах" заменить словами

"в 2020 - 2022 годах".

3. В пункте 4 слова "по 31 декабря 2021 г." заменить словами

"по 31 декабря 2022 г.".

4. В особенностях правового регулирования трудовых отношений и

иных непосредственно связанных с ними отношений в 2020 и 2021 годах,

утвержденных указанным постановлением:

а) в наименовании и пункте 1 слова "в 2020 и 2021 годах" заменить

словами "в 2020 - 2022 годах";

б) в пункте 2:

в абзаце первом слова "в 2020 году" заменить словами

"в 2020 и 2021 годах", слова "в 2021 году" заменить словами "в 2021 или

2022 году";

в абзаце третьем слова "в 2020 году" заменить словами "в 2020 или

2021 году", слова "на 2021 год" заменить словами "на 2021 и 2022 годы";

в абзаце шестом слова "на 2021 год" заменить словами

"на 2021 и 2022 годы".

____________